
PŘIHLÁŠKA
k účasti na seminářích

Josefodolské divadelní jaro 2021
Krajská postupové přehlídky venkovských divadelních souborů

16. až 18. července 2021
s postupem na Národní přehlídku venkovských divadelních souborů ve Vysokém nad Jizerou

Krakonošův divadelní podzim

SEZNAM SEMINARISTŮ

Jméno a příjmení: ..................................................................................................................................

Telefon (mobilní): .................................  e-mail: ......................................................................

Jméno a příjmení: ..................................................................................................................................

Telefon (mobilní): .................................  e-mail: ......................................................................

Jméno a příjmení: ..................................................................................................................................

Telefon (mobilní): .................................  e-mail: ......................................................................

OBJEDNÁVKA (pro výše uvedené seminaristy)

Den Ubytování
Stravování

Snídaně Oběd Večeře
Čtvrtek X X X
Pátek X
Sobota
Neděle X X

CENY: ubytování: cca 250,- Kč za osobu a noc

stravování: snídaně: 62,- Kč oběd: 92,- Kč večeře: 82,- Kč
- v Penzionu Savoy – www.penzionsavoy.cz

- jídelníček bude zveřejněn na divadelním webu

Uvedené ceny ubytování a stravování jsou pouze orientační.

Termíny seminářů a program – bude zveřejněno na www.divadlojosefuvdul.cz.
Vstupné pro seminaristy zdarma – seminaristé se musejí zúčastnit všech seminářů.

Organizační pokyny:
V případě objednávky ubytování, prosíme, vyplňte také tabulku ubytovaných a přiložte ji

k této přihlášce. Osobní údaje uvedené v této přihlášce a přiložené tabulce ubytovaných slouží
výlučně  k   zajištění   stravování   a ubytování   uvedených  osob   a   s   výjimkou  ubytovatele   nejsou
poskytovány třetím osobám ani jinak zpracovávány.

Dodržujte   prosím  domácí   řád   ubytovny   a   při   ubytování   se   nezapomeňte   domluvit   na
způsobu vrácení klíčů od pokojů při odjezdu.

Případné změny v počtu ubytovaných osob nebo změny ve stravování nahlaste co nejdříve
telefonicky či e-mailem.

Čitelně vyplněnou přihlášku odešlete nejpozději do    31. 5. 2021   
na e-mail: prihlasky@divadlojosefuvdul.cz,

případně poštou: DS J. K. Tyl Josefův Důl, Josefův Důl 100, 468 44.

www.divadlojosefuvdul.cz

mailto:prihlasky@divadlojosefuvdul.cz

	 k účasti na seminářích
	 Krajská postupové přehlídky venkovských divadelních souborů

